Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                                        № 183-О

с.Журавлёвка

О проведении августовского

 педагогического совета

           На основании годового плана работы МБОУ «Журавлёвская   школа» и в   в целях реализации

содержания письма Письма Министерства просвещения Российской Федерации от 15 апреля 2024 г.

N 03-550

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30.08.2024 с 11:00 до 13:00 заседание педагогического совета на тему «Приоритетные

направления работы МБОУ «Журавлёвская школа» в 2024/2025 учебном году: формирование общих

подходов к управлению системой образования, организация воспитательной и профориентационной

работы, реализация целевых мероприятий в рамках «Года семьи»

2. Определить:

 формат и форму проведения заседания августовского педсовета: очно, традиционный

(классический) педсовет;

 место проведения заседания августовского педсовета: с.Журавлёвка, здание
МБОУ «Журавлёвская школа», кабинет №21.

3. Утвердить повестку заседания августовского педагогического совета (приложение 1);

4. Секретарю Скалозубовой С.Н. в срок до 26.08.2024 довести настоящий приказ и приложения

к нему до сведения педагогических работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
О.А. Переведенцева

		2025-05-21T13:27:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа